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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L27627504M

2. Emri i subjektit Emirian Pacani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/02/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice  kryesisht te mallrave ushqimore, 
produkte me origjine shtazore dhe bulmeti, frutave dhe 
perimeve, pijeve te ndryshme, cigare, detergjente etj. 
Transport mallrash per nevoja te aktivitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Rruga Kosova, 
Ambjent në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 
7/75+1-1, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Furgon Sprinter me targe AB781FR 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, 
mjeti; ATP, IVECO, me targe; AA 148 KH 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EMIRIAN PACANI
E-Mail: mirpacani1@gmail.com  
Telefon: 0685631824  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-695033-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757198-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe ndryshim selie.



2

Objekti ishte            ("Tregtia  me pakice  e frutave dhe perimeve")          u be            
("Tregtia  me pakice  te mallrave ushqimore, kryesisht te frutave dhe perimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Pallati 5 katesh perballe Konviktit te Shkolles Mesme "KOLIN 
GJIKA", kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Pallat 5-Katesh, Kati 1, afer Market "ZALLI";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590381-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, mjeti; ATP, IVECO, me targe; AA 148 KH;         "

Lista e Dokumenteve:

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252219-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Miri.xlsx
Vendimi 2018 E. Pacani.pdf
Pasqyra e performancës Miri (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F754A42B-63EE-48A1-B359-68BA413124FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7027900E-04D4-4829-9915-77F80EF20809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112688F9-4B21-4211-B04C-64B2E5D6FBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316E7B0C-1E1A-4152-AFFA-98D3109B4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316E7B0C-1E1A-4152-AFFA-98D3109B4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A09499-C629-43FC-874E-D154BC07D049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B561154-962C-4DAA-BF43-540F9F37E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C21EF-05C9-4C79-899E-5BB5829476BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0471D4-9F81-4346-9D6D-62EE6392AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0471D4-9F81-4346-9D6D-62EE6392AAF8
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Shenimet 2018 Emirian Pacani.PDF

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385857-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klaudiagega749@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga Kosova, Ambjent në zonën kadastrale nr.8632, numri i 
pasurisë 7/75+1-1, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Pallati 5 katesh perballe Konviktit te Shkolles Mesme "KOLIN GJIKA", kati 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2019 E. Pacani.pdf
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019 E. PACANI  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 E. PACANI.xlsx

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698277-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare. Ndryshim i 
kategorisë së sigurimeve shoqërore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685631824")         
Telefon 1 ishte            ("0685631824")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtia  me pakice  te mallrave ushqimore, kryesisht te frutave dhe 
perimeve.")          u be            ("Tregtim me pakice  kryesisht te mallrave ushqimore, si 
te frutave dhe perimeve, pijeve te ndryshme, cigare, detergjente etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753623-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F975365-79F9-414B-A15A-A4673B5D983D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277B22E-49E8-41D5-8426-4E959D8416A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3A22A-42B1-4D14-8D22-C1D57F65E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD8E69-E502-4F41-9287-E5D7B3BD87C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C829D-68A3-4493-982B-74E83724D8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F4C319-75A6-4F97-BD84-481A90FD4BF4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020 E. PACANI  sipas natyres.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 E. PACANI.xlsx
Shenimet 2020.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926318-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenime.pdf
Pasq e performancës 2021 E. PACANI  sipas natyres.xlsx
Pasq e pozicionit financiar 2021 E. PACANI.xlsx

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093201-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore. Ndryshim emri 
tregtar. Ndryshim email-i. 
E-Mail ishte            ("klaudiagega749@gmail.com")          u be            
("mirpacani1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice  kryesisht te mallrave ushqimore, si te frutave dhe 
perimeve, pijeve te ndryshme, cigare, detergjente etj.")          u be            ("Tregtim me 
pakice  kryesisht te mallrave ushqimore, produkte me origjine shtazore dhe bulmeti, 
frutave dhe perimeve, pijeve te ndryshme, cigare, detergjente etj. Transport mallrash 
per nevoja te aktivitetit.")         
Emri Tregtar ishte            ("Emirian  PACANI")          u be            ("EMIRIAN 
PACANI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Furgon Sprinter me targe AB781FR;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3455746-57D5-4A74-A20A-EACEA584896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F27BD8A-9E43-4CFA-9E43-75A569A21B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1575666-982B-41A9-9FB9-00911F88B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92601B5E-93F1-4B56-9923-4560BBA8BED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE96CC75-477D-49EE-9C2D-77D21E64B215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C83A38-7D51-47A3-A001-4DF7F7698528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1562E9E-ED0D-477A-A563-1888D1176387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508CD93-23C5-4A0C-B947-FE0FFAFF7F8D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


